
Individuální souhlas rodičů s činností školního psychologa 
 
Souhlasíme s poskytováním poradenských služeb školního psychologa a s tím, že náš 
syn/naše dcera bude v péči školního psychologa, který s ním/ s ní může odborně pracovat 
formou sezení, psychodiagnostických testů, metod i her, které budou probíhat nejčastěji 
individuálně, výjimečně v rámci malé skupiny v době výuky. 
Přístup a aktivity budou uzpůsobeny aktuální problematice s ohledem na věk a potřeby dítěte. 
 
 
Školní psycholog: Mgr. Petra Maxová 
 
Kontakt: skolni.psycholog@zsukrcskeholesa.cz 
 
Konzultace po telefonické dohodě: 770 155 355 
 
Spolupráce rodičů vítána. 
 
 
 
Jméno žáka: Třída: 
 
Jméno rodiče: 
 
Email: 
 
Telefon: Třídní učitel: 
 
 
V Praze, dne 
 

Podpis zákonného zástupce: 


